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Första stock i 
Skinnskatteberg
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Den 16 januari rullade den  
första stocken genom Setra 
Skinnskatte bergs nya HewSaw 

R200.1.1 V. En viktig milstolpe, enligt plats-
chefen Mikael Romlin.

– Vi har rampat upp den nya linjen på 
förmiddagarna och kört den gamla på ef-
termiddagarna. Men sedan början av mars 
sågar vi bara på den nya, säger han.

Han beskriver samarbetet med perso-
nalen från HewSaw och tillverkaren Veisto 
som mycket gott.

– De är mer en partner än en leve-
rantör. Vi har fått väldigt bra service hela 
vägen, de är proffs på bemötande.

ENLIGT MIKAEL ROMLIN är persona-
len på sågen både engagerad och förvän-
tansfull. I slutet av 2023 åkte en grupp till 
Veistos fabrik i Finland för att få utbildning 

I januari sågades första 
stock på Setra Skinnskatte
berg. ”Samarbetet med 
HewSaw har flutit på jätte
bra, de är mer en part
ner än en leverantör och 
är proffs på bemötande”, 
säger platschefen Mikael 
Romlin.

Mikael Romlin

VIKTIG MILSTOLPE 
– första stock på Setra Skinnskatteberg
Glada miner efter första stock på nya HewSaw R200.1.1 V. Från vänster Patrik Parkatti, Setra, Tim Metsävainio, HewSaw Sverige, 
Esa-Pekka Puurtinen, HewSaw Finland, Karl Berntsson, Setra, Tobias Oskarsson, Setra och Magnus Karlsson, HewSaw Sverige.
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på produktionen och under-
hållssystemet HewSaw MP.

– Det är en stor skillnad 
på vår gamla bandsåg och 
den nya med klinga. Nu är 
de jättesugna på att fort-
sätta takta upp.

ATT INSTALLERA den nya 
linjen samtidigt som produktionen 
på den gamla bandsågen i samma såghus 
fortsatt har förstås varit en utmaning. Det 
har varit en byggarbetsplats där man rivit 
ut gamla saker och samtidigt satt in nytt.

– Vi har inte ens haft väggar över-
allt.  Men alla inblandade har jobbat säkert 
hela tiden och visat hänsyn mot varandra.

Personalen på sågverket har sett fram 
emot den nya linjen länge, berättar Mikael 
Romlin. När han tillträdde som platschef 

i augusti 2020 var investerings-
beslutet ännu inte fattat, men 
det pågick diskussioner.

– Jag är stolt och glad 
över att Setra satsar på oss 
och det har varit fantastiskt 
roligt att få vara med hela 

vägen, säger han.
Investeringen ger stora ef-

fektivitetsförbättringar och ökat 
resursutnyttjande. Den prognosticerade 
årsvolymen på den nya linjen är 270 000 
kubikmeter med tvåskift.  Att den nya 
linjen sågar enbart klentimmer är en del 
i Setras anläggningsstrategi för att öka ef-
fektiviteten.

– Vi når årstakten men inte volymen 
2024 eftersom vi inte kört för fullt hela 
året, säger Mikael Romlin.

VIKTIG MILSTOLPE 
– första stock på Setra Skinnskatteberg

”Jag är stolt 
och glad över 

att Setra satsar 
på oss.”
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HewSawfabriken i Mäntyharju

Den nya 
monteringshallen 

har högre kapacitet
 på kranarna. 

Den senaste utbyggnaden av HewSaw-
fabriken i finska Mäntyharju, som 
slutfördes 2023, var efterlängtad. 

Fem stora, inhemska projekt med såglinjer 
bestående av flera sågmaskiner krävde 
mycket utrymme för montering.

Den nya monteringshallen har högre 
kapacitet på kranarna, vilket gör det lättare 
att lasta de tunga sågmaskinerna på lastbil. 
De nya högre lyftportarna gör det också möj-

Välkommen utbyggnad efter 
rekordstor efterfrågan

ligt att köra ut lastbilar lastade med fyra meter 
högt gods.

Den nya hallen används för såglinjens 
största och tyngsta delar. Mindre delar sätts 
ihop i den gamla monteringshallen.

Halva monteringshallen är avsedd för 
transportörer och rundvridare. Den andra 
halvan används för att montera sönderdel-

ningsmaskiner, som reducerare, kantsågar 
och delningsssågar, i såglinjen.

Bilderna visar monteringshallen i Mäntyharju, Finland, där alla HewSaws sågmaskiner tillverkas.
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General meeting 2024

Bill Tice, HewSaw Canada, Christian Lallia, 
Finnso Bois och Yves Gaiffe från Gaiffe.

Sami Helminen, HewSaw Finland med Peter Haintz, HewSaw Australia.

Anne Lallia, Christian Lallia och Vincent Planté 
från agenten Finnso Bois som arrangerade träffen.

Ungefär var artonde månad träf-
fas HewSaw-representanter 
från hela världen för att utbyta 

erfarenheter. 
I början av januari samlades 21 personer 

i staden Gérardmer, som ligger i närheten 
av Strasbourg i nordöstra Frankrike.

LEDNINGEN FRÅN VEISTO, som till-
verkar HewSaw maskinerna, berättade om 
företagets utveckling och de senaste tek-
niska nyheterna. Sedan presenterade varje 
marknadsområde sin verksamhet.

– För vår del handlar det om inte min-

Utbytte 
erfarenheter 
i Frankrike
I januari samlades representanter från HewSaws 
olika marknadsområden i Frankrike för att nät
verka och utbyta erfarenheter. Gruppen hann 
också besöka två franska kunder.

dre än sex installationer 2023-2025 vilket 
förstås känns väldigt roligt, säger vd Claes 
Backlund, som representerade Sverige 
tillsammans med Magnus Karlsson, teknisk 
säljare.

UNDER VISITEN i Frankrike hann grup-
pen också besöka två familjeföretag som 
nyligen kört igång nya HewSaw-linjer: Sci-
erie Lemaire och Gaiffe.

– Det är oerhört värdefullt att träffa 
kollegor, utbyta erfarenhet och ta del av 
nyheter, sammanfattar Claes Backlund.

Mario Veilleux, 
Prologic+, 

Vincent 
Planté, Finnso 

Bois och André 
Odendaal, 

HewSaw Africa. 



6  |  HEWSAW NEWS

Efter ledande roller inom  
bland annat SCA och Renholmen 
axlar nu Daniel Holmgren upp-
giften som projektchef i HewSaw 
Sverige. ”En oerhört viktig re-
krytering som ger våra kunder 
tydligare och smidigare installa-
tioner”, säger vd Claes Backlund.

I mitten av januari började Daniel 
Holmgren som projektchef i HewSaw 
Sverige. Den är en nyskapad roll med 

uppgift att övergripande planera och styra 
installationerna av såglinjer i nära samar-
bete med kunderna.

 Bakgrunden till rekryteringen är den 

NYTT ANSIKTE DANIEL HOLMGREN

starka efterfrågan med inte mindre än sex 
nyinstallationer till och med 2025.

 – Nu skapar vi en både tydligare och 
smidigare process för våra kunder. Daniel 
samordnar arbetet mellan våra finska pro-
jektledare, montageledare och montörer, 
säger Claes Backlund, vd för HewSaw 
Sverige.

 Daniel Holmgren är civilingenjör med 
inriktning på träteknik från Luleå tekniska 
universitet, och har ägnat hela sitt yrkesliv 
åt sågverksbranschen. 

HAN HAR BLAND ANNAT varit under-
hållschef och produktionschef på SCA:s 
sågverk i Munksund och kommer närmast 

från uppdraget som vd för Renholmen i 
Byske.

 – Jag känner mig oerhört glad över att 
nu få arbeta med HewSaws världsledande 
teknik. Jag vill tillhöra ett vinnande lag!

 – Min uppgift är samordna våra resur-
ser så att vi levererar projekten till kun-
derna på bästa sätt. Kommunikation, både 
internt och externt, är en oerhört viktig 
uppgift.

 Daniel Holmgren bor i Piteå och är 
pappa till en 14-årig dotter. Hon delar hans 
intresse för skog och mark, inte minst 
skidåkning.

– Vi campar både på sommaren och 
vintern, det finns inget bättre!

Ny projektchef 
vässar installationerna

Daniel Holmgren är en ny viktig 
kugge i HewSaw-maskineriet.  

Skoteråkning är ett av Daniel 
Holmgrens stora intressen.
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”Jag vill 
tillhöra ett 

vinnande lag!”
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3 – 6 
september
i Göteborg

Automatiserat 
lager ger  
kortare  
plocktider
HewSaw Sverige har installerat ett au-
tomatiserat lager- och plocksystem från 
Kardex på sitt reservdels lager i Sundsvall.

– Vi har fått ett effektivare lager och 
kan hantera fler reservdelar, något som 
behövs i och med de nya installationerna 
och sågmaskinerna, säger vd Claes Back-
lund.

På Trä & Teknik på Svenska Mässan i Göteborg den 3-6 september 
samlas näringsliv, politiker, leverantörer, akademi och offentlig sek-
tor för att diskutera träets möjligheter och framtid. HewSaw finns 
förstås på plats.

– Ta chansen att träffa oss och ta del av vår senaste teknik, säger 
vd Claes Backlund, som bemannar montern tillsammans med Magnus 
Karlsson, teknisk säljare.

Träffa oss på 
Trä & Teknik

ÅRETS MÄSSA HAR FYRA TEMAN:
• Den cirkulära tillverkningen inom träindustrin
• Den globala träindustrin
• Det hållbara samhällsbyggandet i trä
• Trävarukedjans resurseffektiva framtid
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SVERIGE
HewSaw Sverige AB
Lärlingsvägen 11
863 41  SUNDSVALL

FINLAND
Veisto Oy
Yrittäjäntie 1
527 00 MÄNTYHARJU
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redaktion:  claes backlund, magnus karlsson, 
 olof axelsson och per matsson.

omslagsbild:  tim metsävaino, hewsaw, tar emot första stock på  
 setra skinskatteberg.  foto: claes backlund

tryck:  accidenstryckeriet, sundsvall.

Välkommen på

En eller två gånger per år genomför HewSaw en 
International Wood Safari med nuvarande och bli-
vande kunder. Den 26 maj –1 juni ordnas en resa 

till några av Europas nyaste och bästa sågverk som valt 
HewSaws ledande teknik. 

Resan har sitt avstamp i Prag, Tjeckien. Därefter besöker 
vi fyra sågverk i Tyskland och Frankrike innan det är dags 
att ta flyget till Helsingfors. I Finland guidas vi runt på två 
sågverk och får även göra ett besök på Veistos tillverknings-
verkstad i Mäntyharju.

DESSA SEX SÅGVERK BESÖKER VI:
GELO Timber GmbH, Tyskland, HewSaw SL200 2.2
Best Wood Schneider, Tyskland, HewSaw R200 1.1
Ets Gaiffe Sawmill, Frankrike, HewSaw SL250 3.3  
Raboterie Lemaire Sawmill, Frankrike, HewSaw SL250 3.4
Koskisen Järvelä Sawmill, Finland, HewSaw SL250 3.3
Versowood Vierumäki, Finland, HewSaw SL250 2.2

genom Europa

Kostnaden per person är 2 500 euro. I priset ingår flyg 
mellan Zürich och Helsingfors, hotellövernattningar, målti-
der, busstransport samt kvällsunderhållning. Resan till Prag 
och från Helsingfors betalar man själv.

Vill du ta del av hela programmet och/eller boka 
din plats? Kontakta Magnus Karlsson, teknisk säljare,  
magnus.karlsson@hewsaw.se

Besök på sex sågverk i Tyskland, 
Frankrike och Finland. Men också 
stopp i vackra Prag och Zürich. 
Det får du uppleva på HewSaws 
Woodsafari den 26 maj –1 juni.

Prag
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2023 års 
Wood Safari 
genom Finland 
lockade runt 
25 personer 
från hela 
världen.


